
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 408,000

2 4/30 事務費 名刺印刷代 4,125 403,875

3 5/6 調査研究費 旅費（4/5～4/30） 21,808 382,067

7/16 7・8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 802,067

4 8/10 調査研究費 旅費（5/13～7/30） 32,422 769,645

5 8/26 資料購入費
公明新聞購読料・郵送料・手数料
 (令和3年3月～7月分)

14,155 755,490

6 8/26 広報広聴費 別納郵送料 (県政報告発送用) 144,420 611,070

7 9/6 事務費
事務用品費(令和3年3月～7月利用分)及び
事務用機器使用料（令和3年2月～6月利用分）

23,070 588,000

8 9/6 人件費
連絡調整及び事務処理業務費 
(令和3年3月～7月分)

99,000 489,000

10/15 10・11・12月分政務活動費受け入れ 420,000 909,000

9 11/1 調査研究費
高知スペイン友好協会年会費
 (令和3年11月～令和4年10月分）

3,000 906,000

10 11/11 調査研究費 旅費（8/1～10/23） 36,357 869,643

11 12/8 資料購入費
公明新聞購読料・手数料
 (令和3年8月～11月分)

9,308 860,335

12 12/8 事務費
事務用品費(令和3年8月～10月利用分)及び
事務用機器使用料(令和3年7月～9月利用分)

13,147 847,188

13 12/8 人件費
連絡調整及び事務処理業務費
 (令和3年8月～10月分)

55,000 792,188

14 12/8 調査研究費 旅費（11/1～11/30） 49,762 742,426

1/17 1・2・3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,162,426

15 2/9 広報広聴費 別納郵送料 (県政報告発送用) 144,420 1,018,006

16 2/14 広報広聴費
県政報告作成、封筒印刷、封入作業
及び発送業務代

605,000 413,006
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17 3/24 資料購入費
公明新聞購読料・手数料
 (令和3年12月～令和4年3月分)

8,868 404,138

18 3/24 事務費

事務用品費(令和3年11月～令和4年2月利用分)及び
事務用機器使用料
(令和3年10月～令和4年1月利用分)

16,785 387,353

19 3/24 人件費
連絡調整及び事務処理業務費 
(令和3年11月～令和4年2月分)

103,400 283,953

20 3/24 事務所費
事務所借り上げ費
（令和3年11月～令和4年3月分）

25,000 258,953

21 3/28 調査研究費 旅費（12/24～3/27） 35,670 223,283

合　　　　計 1,680,000 1,456,717 223,283


